

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 48/2019
 Data do Processo: 15/07/2019

Folha: 1/14

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
25	5,00	UN	CALÇA OPERACIONAL FEMENINA TAMANHO 40 A 50 EM TECIDO RIP STOP VERDE MUSGO (COMPOSIÇÃO 70% POLIÉSTER E 30% ALGODÃO). DOM DOIS BOLSOS FRONTAIS, E DOIS LATERAIS E DOIS TRASEIOS. COM REFORÇO NO JOELHO E LISTA LATERAL VERMELHA. CONFORME PADRÃO BC.	_____	123,6000	618,0000
26	10,00	UN	CALÇA OPERACIONAL MASCULINO TAMANHO 40 A 48 EM TECIDO RIP STOP VERDE MUSGO (COMPOSIÇÃO 70% POLIÉSTER E 30% ALGODÃO). DOM DOIS BOLSOS FRONTAIS, E DOIS LATERAIS E DOIS TRASEIOS. COM REFORÇO NO JOELHO E LISTA LATERAL VERMELHA. CONFORME PADRÃO BC.	_____	123,6000	1.236,0000
42	20,00	UN	CAMISETA VERMALHA GOLA REDONDA, EM MALHA DE COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER. COM BRASÃO DO BOMBEIRO COMUNITÁRIO ESTAMPADO NO LADO ESQUERDO DO PEITO E NOME DO bcp ESTAMPADO NO LADO DIREITO. CONFORME PADRÃO BC.	_____	28,9600	579,2000
48	5,00	UN	GANDOLA OPERACIONAL FEMININO TAMANHO 1 A 5 EM VERDE MUSGO EM TECIDO RIP STOP (COMPOSIÇÃO 70% PÓLIÉSTER / 30% ALGODÃO), COM APLICAÇÃO DO BRASÃO DO BOMBEIRO COMUNITÁRIO NA MANGA ESQUERDA E DISTINTIVO NAS GOLAS. CONFORME PADRÃO BC.	_____	108,6600	543,3000
49	10,00	UN	GANDOLA OPERACIONAL MASCULINA TAMANHO 1 A 5 EM VERDE MUSGO EM TECIDO RIP STOP (COMPOSIÇÃO 70% PÓLIÉSTER / 30% ALGODÃO), COM APLICAÇÃO DO BRASÃO DO BOMBEIRO COMUNITÁRIO NA MANGA ESQUERDA E DISTINTIVO NAS GOLAS. CONFORME PADRÃO BC.	_____	108,6600	1.086,6000
75	5,00	UN	JAQUETA OPERACIONAL FEMENINA TAMANHO 40 A 48 DUPLA FACEFACE EXTERNA: EM TECIDO RIP STOP VERDE MUSGO (COMPOSIÇÃO 70% POLIÉSTER / 30% ALGODÃO). POSSUI DOIS BOLSOS FRONTAIS E CORDÃO PARA AJUSTE DA CINTURA, COM O BRASÃO DO BOMBEIRO COMUNITÁRIO NA MANGA ESQUERDA. FACE INTERNA: EM TECIDO AMARELO FLUORECENTE (COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER). POSSUI FAIXA REFLETIVA CONTORNANDO O CORPO E MANGAS E A INSCRIÇÃO REFLETIVA "BOMBEIRO COMUNITÁRIO" APLICADO NAS COSTAS. FORRADA INTERNAMENTE COM MANTA ACRÍLICA.	_____	276,6600	1.383,3000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:
 Processo de Licitação: 48/2019
 Data do Processo: 15/07/2019

Folha: 2/14

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			CONFORME PADRÃO CBMSC.			
76	15,00	UN	JAQUETA OPERACIONAL MASCULINO TAMANHO 40 A 48 DUPLA FACE. FACE EXTERNA: EM TECIDO RIP STOP VERDE MUSGO (COMPOSIÇÃO 70% POLIÉSTER / 30% ALGODÃO). POSSUI DOIS BOLSOS FRONTAIS E CORDÃO PARA AJUSTE DA CINTURA, COM O BRASÃO DO BOMBEIRO COMUNITÁRIO NA MANGA ESQUERDA. FACE INTERNA: EM TECIDO AMARELO FLUORECENTE (COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER). POSSUI FAIXA REFLETIVA CONTORNANDO O CORPO E MANGAS E A INSCRIÇÃO REFLETIVA "BOMBEIRO COMUNITÁRIO" APLICADO NAS COSTAS. FORRADA INTERNAMENTE COM MANTA ACRÍLICA. CONFORME PADRÃO CBMSC.	_____	276,6600	4.149,9000
Total Máximo do Lote:						9.596,3000
Lote: 2						
51	1,00	UN	JAQUETA FEMININA QUE VIRA COLETE, COM CAPUZ REMOVÍVEL, MANGAS E CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, ABERTURA EM ZÍPER, BOLSO EMBUTIDO DE FORMA TRANSVERSAL (BOLSO FACA), BOLSO INTERNO PARA DOCUMENTOS. TECIDO SEYHELLES (50% IMPERMEAVÉL). FIBRA DE ALTA QUALIDADE, MATELA, COR NOBRE MARROM (NÓS), 100% POLIÉSTER, GRAMATURA, 153G/M². APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR BRANCA: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE"SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 TAMANHO 58	_____	209,6000	209,6000
52	8,00	UN	JAQUETA FEMININA QUE VIRA COLETE, COM CAPUZ REMOVÍVEL, MANGAS E CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, ABERTURA EM ZÍPER, BOLSO EMBUTIDO DE FORMA TRANSVERSAL (BOLSO FACA), BOLSO INTERNO PARA DOCUMENTOS. TECIDO SEYHELLES (50% IMPERMEAVÉL). FIBRA DE ALTA QUALIDADE, MATELA, COR NOBRE MARROM (NÓS), 100% POLIÉSTER, GRAMATURA, 153G/M². APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR BRANCA: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE"SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 TAMANHO EG	_____	209,6000	1.676,8000
53	12,00	UN	JAQUETA FEMININA QUE VIRA COLETE, COM CAPUZ REMOVÍVEL, MANGAS E CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, ABERTURA EM ZÍPER, BOLSO EMBUTIDO DE FORMA	_____	209,6000	2.515,2000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:
 Processo de Licitação: 48/2019
 Data do Processo: 15/07/2019

Folha: 3/14

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
54	25,00	UN	<p>TRANSVERSAL (BOLSO FACA), BOLSO INTERNO PARA DOCUMENTOS. TECIDO SEYHELLES (50% IMPERMEAVÉL). FIBRA DE ALTA QUALIDADE, MATELA, COR NOBRE MARROM (NÓS), 100% POLIÉSTER, GRAMATURA, 153G/M². APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR BRANCA: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE"SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 TAMANHO GG</p> <p>JAQUETA FEMININA QUE VIRA COLETE, COM CAPUZ REMOVÍVEL, MANGAS E CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, ABERTURA EM ZÍPER, BOLSO EMBUTIDO DE FORMA</p>	-----	209,6000	5.240,0000
55	8,00	UN	<p>TRANSVERSAL (BOLSO FACA), BOLSO INTERNO PARA DOCUMENTOS. TECIDO SEYHELLES (50% IMPERMEAVÉL). FIBRA DE ALTA QUALIDADE, MATELA, COR NOBRE MARROM (NÓS), 100% POLIÉSTER, GRAMATURA, 153G/M². APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR BRANCA: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE"SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 TAMANHO G</p> <p>JAQUETA FEMININA QUE VIRA COLETE, COM CAPUZ REMOVÍVEL, MANGAS E CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, ABERTURA EM ZÍPER, BOLSO EMBUTIDO DE FORMA</p>	-----	205,9300	1.647,4400
56	19,00	UN	<p>TRANSVERSAL (BOLSO FACA), BOLSO INTERNO PARA DOCUMENTOS. TECIDO SEYHELLES (50% IMPERMEAVÉL). FIBRA DE ALTA QUALIDADE, MATELA, COR NOBRE MARROM (NÓS), 100% POLIÉSTER, GRAMATURA, 153G/M². APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR BRANCA: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE"SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 TAMANHO P</p> <p>JAQUETA FEMININA QUE VIRA COLETE, COM CAPUZ REMOVÍVEL, MANGAS E CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, ABERTURA EM ZÍPER, BOLSO EMBUTIDO DE FORMA</p>	-----	205,9300	3.912,6700

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 48/2019
 Data do Processo: 15/07/2019

Folha: 4/14

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
69	4,00	UN	SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE"SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 TAMANHO M JAQUETA MASCULINA QUE VIRA COLETE, COM CAPUZ REMOVÍVEL, MANGAS E CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, ABERTURA EM ZÍPER, BOLSO EMBUTIDO DE FORMA TRANSVERSAL (BOLSO FACA), BOLSO INTERNO PARA DOCUMENTOS. TECIDO SEYHELLES (50% IMPERMEAVÉL). FIBRA DE ALTA QUALIDADE, MATELA, COR NOBRE MARROM (NÓS), 100% POLIÉSTER, GRAMATURA, 153G/M². APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR BRANCA: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE"SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 TAMANHO GG	_____	209,6000	838,4000
70	5,00	UN	SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE"SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 TAMANHO G	_____	209,6000	1.048,0000
71	3,00	UN	SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE"SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 TAMANHO M	_____	205,9300	617,7900
72	5,00	UN	SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE"SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 TAMANHO M	_____	209,6000	1.048,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:
 Processo de Licitação: 48/2019
 Data do Processo: 15/07/2019

Folha: 5/14

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			ZIPER, BOLSO EMBUTIDO DE FORMA TRANSVERSAL (BOLSO FACA), BOLSO INTERNO PARA DOCUMENTOS. TECIDO SEYHELLES (50% IMPERMEÁVEL). FIBRA DE ALTA QUALIDADE, MATELA, COR AZUL MARINHO 100% POLIESTER, GRAMATURA 153G/M ² . APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR BRANCA: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE "SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 TAMANHO G			
73	4,00	UN	JAQUETA MASCULINA QUE VIRA COLETE, COM CAPUZ RENOVÍVEL, MANGAS E CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, ABERTURA EM ZIPER, BOLSO EMBUTIDO DE FORMA TRANSVERSAL (BOLSO FACA), BOLSO INTERNO PARA DOCUMENTOS. TECIDO SEYHELLES (50% IMPERMEÁVEL). FIBRA DE ALTA QUALIDADE, MATELA, COR AZUL MARINHO 100% POLIESTER, GRAMATURA 153G/M ² . APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EN ANEXO. LETRAS EM COR BRANCA: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE "SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 TAMANHO M	-----	205,9300	823,7200
74	1,00	UN	JAQUETA MASCULINA QUE VIRA COLETE, COM CAPUZ RENOVÍVEL, MANGAS E CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, ABERTURA EM ZIPER, BOLSO EMBUTIDO DE FORMA TRANSVERSAL (BOLSO FACA), BOLSO INTERNO PARA DOCUMENTOS. TECIDO SEYHELLES (50% IMPERMEÁVEL). FIBRA DE ALTA QUALIDADE, MATELA, COR AZUL MARINHO 100% POLIESTER, GRAMATURA 153G/M ² . APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR BRANCA: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE "SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 TAMANHO GG	-----	209,6000	209,6000
					Total Máximo do Lote:	19.787,2200
<u>Lote: 3</u>						
4	8,00	UN	CALÇA DE SEGURANÇA TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO CÓS INTEIRO COM ELASTICO DOIS BOLSOS DIANTEIROS E DOIS BOLSOS TRASEIROS COR CINZA CHUMBO TAMANHO GG	-----	46,6300	373,0400
5	3,00	UN	CALÇA DE SEGURANÇA TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO CÓS INTEIRO COM ELASTICO DOIS BOLSOS DIANTEIROS E DOIS BOLSOS	-----	46,6300	139,8900

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: 232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 48/2019
Data do Processo: 15/07/2019

Folha: 6/14

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
6	8,00	UN	TRASEIROS COR CINZA CHUMBO TAMANHO G CALÇA DE SEGURANÇA TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO CÓS INTEIRO COM ELASTICO DOIS BOLSOS DIANTEIROS E DOIS BOLSOS	_____	46,6300	373,0400
7	15,00	UN	TRASEIROS COR CINZA CHUMBO TAMANHO M CALÇA DE SEGURANÇA TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO CÓS INTEIRO COM ELASTICO DOIS BOLSOS DIANTEIROS E DOIS BOLSOS	_____	46,6300	699,4500
8	8,00	UN	TRASEIROS COR BRANCA. TAMANHO G CALÇA DE SEGURANÇA TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO CÓS INTEIRO COM ELASTICO DOIS BOLSOS DIANTEIROS E DOIS BOLSOS	_____	46,6300	373,0400
9	8,00	UN	TRASEIROS COR BRANCA TAMANHO GG CALÇA DE SEGURANÇA TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO CÓS INTEIRO COM ELASTICO DOIS BOLSOS DIANTEIROS E DOIS BOLSOS	_____	46,6300	373,0400
10	3,00	UN	TRASEIROS COR CINZA CHUMBO TAMANHO P CALÇA DE SEGURANÇA TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO CÓS INTEIRO COM ELASTICO DOIS BOLSOS DIANTEIROS E DOIS BOLSOS	_____	46,6300	139,8900
11	4,00	UN	TRASEIROS COR BRANCA TAMANHO M CALÇA DE SEGURANÇA TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO CÓS INTEIRO COM ELASTICO DOIS BOLSOS DIANTEIROS E DOIS BOLSOS	_____	46,6300	186,5200
12	10,00	UN	TRASEIROS COR BRANCA TAMANHO P CALÇA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COM UM BOLSO ATRAS E CÓS COM ELASTICO 4CM, COR AZUL ROYAL LISA SEM PUNHO COM BAINHA, CALÇA SEM FILETE. TAMANHO GG	_____	59,2600	592,6000
13	64,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COM UM BOLSO ATRAS E CÓS COM ELASTICO 4CM, COR AZUL ROYAL LISA SEM PUNHO COM BAINHA, CALÇA SEM FILETE. TAMANHO G	_____	59,2600	3.792,6400
14	68,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COM UM BOLSO ATRAS E CÓS COM ELASTICO 4CM, COR AZUL ROYAL LISA SEM PUNHO COM BAINHA, CALÇA SEM FILETE. TAMANHO M	_____	59,2600	4.029,6800
15	10,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COM UM BOLSO ATRAS E CÓS COM ELASTICO 4CM, COR AZUL ROYAL LISA SEM PUNHO COM BAINHA, CALÇA SEM FILETE. TAMANHO EG	_____	59,2600	592,6000
16	24,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COM UM BOLSO ATRAS E CÓS COM ELASTICO 4CM, COR AZUL ROYAL LISA SEM PUNHO COM BAINHA, CALÇA SEM FILETE. TAMANHO P	_____	59,2600	1.422,2400
17	24,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COM UM BOLSO	_____	59,2600	1.422,2400

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

48/2019

Data do Processo:

15/07/2019

Folha: 7/14

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
18	66,00	UN	ATRAS E CÓS COM ELASTICO 4CM, COR AZUL ROYAL LISA SEM PUNHO COM BAINHA, CALÇA SEM FILETE. TAMANHO 59	_____	59,2600	3.911,1600
19	80,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COM UM BOLSO ATRAS E CÓS COM ELASTICO 4CM, COR AZUL ROYAL LISA SEM PUNHO COM BAINHA, CALÇA SEM FILETE. TAMANHO 16	_____	56,2600	4.500,8000
20	96,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COM UM BOLSO ATRAS E CÓS COM ELASTICO 4CM, COR AZUL ROYAL LISA SEM PUNHO COM BAINHA, CALÇA SEM FILETE. TAMANHO 10	_____	49,9300	4.793,2800
21	90,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COM UM BOLSO ATRAS E CÓS COM ELASTICO 4CM, COR AZUL ROYAL LISA SEM PUNHO COM BAINHA, CALÇA SEM FILETE. TAMANHO 12	_____	53,2600	4.793,4000
22	138,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COM UM BOLSO ATRAS E CÓS COM ELASTICO 4CM, COR AZUL ROYAL LISA SEM PUNHO COM BAINHA, CALÇA SEM FILETE. TAMANHO 10	_____	46,6000	6.430,8000
23	180,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COM UM BOLSO ATRAS E CÓS COM ELASTICO 4CM, COR AZUL ROYAL LISA SEM PUNHO COM BAINHA, CALÇA SEM FILETE. TAMANHO 6	_____	46,6000	8.388,0000
24	84,00	UN	CALÇA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COM UM BOLSO ATRAS E CÓS COM ELASTICO 4CM, COR AZUL ROYAL LISA SEM PUNHO COM BAINHA, CALÇA SEM FILETE. TAMANHO 4	_____	43,2600	3.633,8400
57	5,00	UN	JAQUETA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COR AZUL ROYAL COM LISTRAS AMARELO CANARIO CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO DAS LISTRAS 1,5 CM, COM BOLÇO IMBUTIDO RETO, COM ABERTURA EM ZIPER, MANGA COM PUNHO, GOLA ALTA, CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, COM O LOGO TIPO DA PREFEITURA DO LADO ESQUERDO. CONFORME ANEXO 4. TAMANHO GG	_____	102,9300	514,6500
58	12,00	UN	JAQUETA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COR AZUL ROYAL COM LISTRAS AMARELO CANARIO CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO DAS LISTRAS 1,5 CM, COM BOLÇO IMBUTIDO RETO, COM	_____	99,6000	1.195,2000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: 232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 48/2019
Data do Processo: 15/07/2019

Folha: 8/14

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
59	12,00	UN	ABERTURA EM ZIPER, MANGA COM PUNHO, GOLA ALTA, CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, COM O LOGO TIPO DA PREFEITURA DO LADO ESQUERDO. CONFORME ANEXO 4. TAMANHO 18 JAQUETA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COR AZUL ROYAL COM LISTRAS AMARELO CANARIO CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO DAS LISTRAS 1,5 CM, COM BOLÇO IMBUTIDO RETO, COM	_____	99,6000	1.195,2000
60	5,00	UN	ABERTURA EM ZIPER, MANGA COM PUNHO, GOLA ALTA, CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, COM O LOGO TIPO DA PREFEITURA DO LADO ESQUERDO. CONFORME ANEXO 4. TAMANHO P JAQUETA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COR AZUL ROYAL COM LISTRAS AMARELO CANARIO CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO DAS LISTRAS 1,5 CM, COM BOLÇO IMBUTIDO RETO, COM	_____	106,2600	531,3000
61	34,00	UN	ABERTURA EM ZIPER, MANGA COM PUNHO, GOLA ALTA, CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, COM O LOGO TIPO DA PREFEITURA DO LADO ESQUERDO. CONFORME ANEXO 4. TAMANHO EG JAQUETA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COR AZUL ROYAL COM LISTRAS AMARELO CANARIO CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO DAS LISTRAS 1,5 CM, COM BOLÇO IMBUTIDO RETO, COM	_____	99,6000	3.386,4000
62	69,00	UN	ABERTURA EM ZIPER, MANGA COM PUNHO, GOLA ALTA, CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, COM O LOGO TIPO DA PREFEITURA DO LADO ESQUERDO. CONFORME ANEXO 4. TAMANHO M. JAQUETA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COR AZUL ROYAL COM LISTRAS AMARELO CANARIO CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO DAS LISTRAS 1,5 CM, COM BOLÇO IMBUTIDO RETO, COM	_____	89,6000	6.182,4000
63	73,00	UN	ABERTURA EM ZIPER, MANGA COM PUNHO, GOLA ALTA, CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, COM O LOGO TIPO DA PREFEITURA DO LADO ESQUERDO. CONFORME ANEXO 4. TAMANHO 10 JAQUETA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COR AZUL ROYAL COM LISTRAS AMARELO CANARIO CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO DAS LISTRAS 1,5 CM, COM BOLÇO IMBUTIDO RETO, COM	_____	99,6000	7.270,8000
64	45,00	UN	ABERTURA EM ZIPER, MANGA COM PUNHO, GOLA ALTA, CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, COM O LOGO TIPO DA PREFEITURA DO LADO ESQUERDO. CONFORME ANEXO 4. TAMANHO 16 JAQUETA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COR AZUL ROYAL COM LISTRAS AMARELO CANARIO CONFORME	_____	92,9300	4.181,8500

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 48/2019
 Data do Processo: 15/07/2019

Folha: 9/14

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
65	90,00	UN	MODELO EM ANEXO. TAMANHO DAS LISTRAS 1,5 CM, COM BOLÇO IMBUTIDO RETO, COM ABERTURA EM ZIPER, MANGA COM PUNHO, GOLA ALTA, CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, COM O LOGO TIPO DA PREFEITURA DO LADO ESQUERDO. CONFORME ANEXO 4. TAMANHO 14 JAQUETA HELANCA COLEGIAL PELUCIADA 63% POLIESTER 37% ALGODAO, COR AZUL ROYAL COM LISTRAS AMARELO CANARIO CONFORME MODELO EM ANEXO. TAMANHO DAS LISTRAS 1,5 CM, COM BOLÇO IMBUTIDO RETO, COM ABERTURA EM ZIPER, MANGA COM PUNHO, GOLA ALTA, CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, COM O LOGO TIPO DA PREFEITURA DO LADO ESQUERDO. CONFORME ANEXO 4. TAMANHO 8	_____	89,6000	8.064,0000
66	32,00	UN	MODELO EM ANEXO. TAMANHO DAS LISTRAS 1,5 CM, COM BOLÇO IMBUTIDO RETO, COM ABERTURA EM ZIPER, MANGA COM PUNHO, GOLA ALTA, CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, COM O LOGO TIPO DA PREFEITURA DO LADO ESQUERDO. CONFORME ANEXO 4. TAMANHO G	_____	99,6000	3.187,2000
67	48,00	UN	MODELO EM ANEXO. TAMANHO DAS LISTRAS 1,5 CM, COM BOLÇO IMBUTIDO RETO, COM ABERTURA EM ZIPER, MANGA COM PUNHO, GOLA ALTA, CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, COM O LOGO TIPO DA PREFEITURA DO LADO ESQUERDO. CONFORME ANEXO 4. TAMANHO 12	_____	92,9300	4.460,6400
68	42,00	UN	MODELO EM ANEXO. TAMANHO DAS LISTRAS 1,5 CM, COM BOLÇO IMBUTIDO RETO, COM ABERTURA EM ZIPER, MANGA COM PUNHO, GOLA ALTA, CINTURA SEM RIBANA, MAS COM BAINHA, COM O LOGO TIPO DA PREFEITURA DO LADO ESQUERDO. CONFORME ANEXO 4. TAMANHO 4	_____	86,2600	3.622,9200
					Total Máximo do Lote:	94.753,7500

Lote: 4

1	1,00	JG	1 JOGO DE CAMISA E CALÇÃO 12 CALÇÕES 12 CAMISAS 1 CAMISA DE GOLEIRO VERMELHO E AMARELO	_____	574,5600	574,5600
2	1,00	JG	1 JOGO DE CAMISA, 12 CALÇOES 12 CAMISETAS 1 UMA CAMISA DE GOLEIRO COR - AZUL E LARANJA.	_____	574,5600	574,5600
3	30,00	UN	AVENTAL ENVELOPE. TIPO ENVELOPE, COM 1	_____	49,5600	1.486,8000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 48/2019
 Data do Processo: 15/07/2019

Folha: 10/14

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
27	4,00	UN	BOLSO CENTRAL 25 X25CM, EM TECIDO OXFORD LISO 100% POLIÉSTER. COR PRETO. TAMANHO ÚNICO MEDINDO 77 CM DE COMPRIMENTO, 60CM DE LARGURA E OMBRO 35CM. TAMANHO UNICO. CAMISETA GOLA REDONDA. TECIDO EM 100% ALGODÃO FIO 30.1. MANGA LONGA. COR CINZA CHUMBO. APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR AZUL MARINHO: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASAO DO MUNICIPIO, A FRASE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 3. TAMANHO G	_____	42,3000	169,2000
28	4,00	UN	CAMISETA GOLA POLO MASCULINA, MANGA CURTA, MALHA EM POLIVISCOSE, 65 % POLIESTER E 35% VISCOSE, ANTI PILLING, FIO 30/1, MALHA FRIA, GRAMATURA 16 G/M² . COR AZUL MARINHO. APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR BRANCA: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE "SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 TAMANHO P	_____	57,2600	229,0400
29	1,00	UN	CAMISETA GOLA POLO MASCULINA, MANGA CURTA, MALHA EM POLIVISCOSE, 65 % POLIESTER E 35% VISCOSE, ANTI PILLING, FIO 30/1, MALHA FRIA, GRAMATURA 16 G/M² . COR AZUL MARINHO. APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR BRANCA: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE "SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 TAMANHO G	_____	57,2600	57,2600
30	5,00	UN	CAMISETA GOLA POLO MASCULINA, MANGA CURTA, MALHA EM POLIVISCOSE, 65 % POLIESTER E 35% VISCOSE, ANTI PILLING, FIO 30/1, MALHA FRIA, GRAMATURA 16 G/M² . COR AZUL MARINHO. APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR BRANCA: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE "SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 TAMANHO M	_____	57,2600	286,3000
31	6,00	UN	CAMISETA GOLA REDONDA. TECIDO EM 100% ALGODÃO FIO 30.1. MANGA LONGA. COR BRANCO. APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR AZUL MARINHO: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASAO DO MUNICIPIO, A FRASE SECRETARIA	_____	42,9600	257,7600

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: 232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 48/2019
Data do Processo: 15/07/2019

Folha: 11/14

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 3. TAMANHO GG			
32	6,00	UN	CAMISETA GOLA REDONDA. TECIDO EM 100% ALGODÃO FIO 30.1. MANGA LONGA. COR CINZA CHUMBO. APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR AZUL MARINHO: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASAO DO MUNICIPIO, A FRASE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 3. TAMANHO GG	_____	43,6300	261,7800
33	3,00	UN	CAMISETA GOLA REDONDA. TECIDO EM 100% ALGODÃO FIO 30.1. MANGA LONGA. COR BRANCO. APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR AZUL MARINHO: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASAO DO MUNICIPIO, A FRASE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 3. TAMANHO P	_____	39,6300	118,8900
34	6,00	UN	CAMISETA GOLA REDONDA. TECIDO EM 100% ALGODÃO FIO 30.1. MANGA CURTA. COR BRANCA. APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR AZUL MARINHO: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASAO DO MUNICIPIO, A FRASE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 3. TAMANHO GG	_____	38,2600	229,5600
35	8,00	UN	CAMISETA GOLA REDONDA. TECIDO EM 100% ALGODÃO FIO 30.1. MANGA LONGA. COR BRANCO. APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR AZUL MARINHO: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASAO DO MUNICIPIO, A FRASE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 3. TAMANHO G	_____	41,6300	333,0400
36	3,00	UN	CAMISETA GOLA REDONDA. TECIDO EM 100% ALGODÃO FIO 30.1. MANGA LONGA. COR CINZA CHUMBO. APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR AZUL MARINHO: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASAO DO MUNICIPIO, A FRASE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 3. TAMANHO M	_____	42,3000	126,9000
37	3,00	UN	CAMISETA GOLA REDONDA. TECIDO EM 100% ALGODÃO FIO 30.1. MANGA LONGA. COR BRANCO. APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR AZUL	_____	41,6300	124,8900

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: 232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

48/2019

Data do Processo:

15/07/2019

Folha: 12/14

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			MARINHO: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASAO DO MUNICIPIO, A FRASE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 3. TAMANHO M			
38	8,00	UN	CAMISETA GOLA REDONDA. TECIDO EM 100% ALGODÃO FIO 30.1. MANGA CURTA. COR BRANCA. APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR AZUL MARINHO: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASAO DO MUNICIPIO, A FRASE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 3. TAMANHO G	_____	36,9300	295,4400
39	6,00	UN	CAMISETA GOLA REDONDA. TECIDO EM 100% ALGODÃO FIO 30.1. MANGA LONGA. COR CINZA CHUMBO. APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR AZUL MARINHO: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASAO DO MUNICIPIO, A FRASE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 3. TAMANHO P	_____	40,3000	241,8000
40	3,00	UN	CAMISETA GOLA REDONDA. TECIDO EM 100% ALGODÃO FIO 30.1. MANGA CURTA. COR BRANCA. APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR AZUL MARINHO: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASAO DO MUNICIPIO, A FRASE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 3. TAMANHO P	_____	34,9300	104,7900
41	3,00	UN	CAMISETA GOLA REDONDA. TECIDO EM 100% ALGODÃO FIO 30.1. MANGA CURTA. COR BRANCA. APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR AZUL MARINHO: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASAO DO MUNICIPIO, A FRASE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 3. TAMANHO M	_____	36,9300	110,7900
43	22,00	UN	CAMISSETAS GOLA POLO FEMININA, MANGA CURTA, MALHA EM POLIVISCOSE, 65% POLIESTER E 35% VISCOSE, ANTIPIILLING, FIO 30/1, MALHA FRIA, GRAMATURA 16 G/M². COR NOBRE MARROM (NÓS). APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR BRANCA: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE "SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 TAMANHO GG	_____	57,2600	1.259,7200

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: 232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 48/2019
Data do Processo: 15/07/2019

Folha: 13/14

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
44	25,00	UN	CAMISETAS GOLA POLO FEMININA, MANGA CURTA, MALHA EM POLIVISCOSE, 65% POLIESTER E 35% VISCOSE, ANTIPIILLING, FIO 30/1, MALHA FRIA, GRAMATURA 16 G/M². COR NOBRE MARROM (NÓS). APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR BRANCA: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE "SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 TAMANHO G	-----	57,2600	1.431,5000
45	8,00	UN	CAMISETAS GOLA POLO FEMININA, MANGA CURTA, MALHA EM POLIVISCOSE, 65% POLIESTER E 35% VISCOSE, ANTIPIILLING, FIO 30/1, MALHA FRIA, GRAMATURA 16 G/M². COR NOBRE MARROM (NÓS). APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR BRANCA: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE "SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 TAMANHO P.	-----	57,2600	458,0800
46	20,00	UN	CAMISETAS GOLA POLO FEMININA, MANGA CURTA, MALHA EM POLIVISCOSE, 65% POLIESTER E 35% VISCOSE, ANTIPIILLING, FIO 30/1, MALHA FRIA, GRAMATURA 16 G/M². COR NOBRE MARROM (NÓS). APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR BRANCA: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE "SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 TAMANHO M	-----	57,2600	1.145,2000
47	1,00	UN	CAMISETAS GOLA POLO FEMININA, MANGA CURTA, MALHA EM POLIVISCOSE, 65% POLIESTER E 35% VISCOSE, ANTIPIILLING, FIO 30/1, MALHA FRIA, GRAMATURA 16 G/M². COR NOBRE MARROM (NÓS). APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR BRANCA: NO LADO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, A FRASE "SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA. CONFORME ANEXO 03 (TAMANHO 56)	-----	60,9300	60,9300
50	2,00	UN	JALECO FEMININO LONGO, COM MANGA LONGA, EM TECIDO SELETEL, 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA GRAMATURA 104 G/M2, COM 3 BOLSOS, SENDO 1 SUPERIOR NO LADO ESQUERDO E 2 NA PARTE INFERIOR. APRESENTANDO BORDADOS CONFORME DESENHO EM ANEXO. LETRAS EM COR AZUL MARINHO: A FRASE "SECRETARIA MUNICIPAL DE	-----	62,2300	124,4600

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 48/2019
Data do Processo: 15/07/2019

Folha: 14/14

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
------	------------	------	---------------	-------	--------------------	--------------------

EDUCAÇÃO" E ABAIXO BOM JARDIM DA SERRA,
CONFORME ANEXO 03. TAMANHO P

Total Máximo do Lote: 10.063,2500

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Máximo Geral:	134.200,5200
----------------------------------	---------------------	--------------